טלפון: 09-8997441).

קובעת דיון נוסף ליום 1.10.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר משלים בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז,
12/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**